

Årsredovisning
för
Studios by ACPK AB
559396-2896

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sayid Zommorodi, Styrelseledamot
2025-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för Studios by ACPK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver hudvård och medicinsk skönhetsvård, inklusive konsultverksamhet och utbildning inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har förkortats för att anpassas till moderbolagets verksamhetår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23
	(10 mån)	(16 mån)
Nettoomsättning	2 127	2 069
Resultat efter finansiella poster	517	607
Soliditet (%)	62,0	50,0

Omsättningen har ökat och jämförelsetalen detta verksamhetsår baseras på 10 månader jämfört mot föregående år som baseras på 16 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		482 138	507 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		482 138	-482 138	0
Årets resultat			410 588	410 588
Belopp vid årets utgång	25 000	482 138	410 588	917 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	482 138
årets vinst	410 588
	892 726
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	292 726
	892 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-10-31 (10 mån)	2022-09-13 -2023-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 127 222	2 068 519
Övriga rörelseintäkter		0	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 127 222	2 068 579
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-726 631	-899 158
Övriga externa kostnader		-880 687	-569 943
Övriga rörelsekostnader		-782	0
Summa rörelsekostnader		-1 608 100	-1 469 101
Rörelseresultat		519 122	599 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 333	7 747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 242	0
Summa finansiella poster		-1 909	7 747
Resultat efter finansiella poster		517 213	607 225
Resultat före skatt		517 213	607 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 625	-125 087
Årets resultat		410 588	482 138

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

265 215

192 145

Övriga fordringar

24 124

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 339

135 572

Summa kortfristiga fordringar

378 678

327 717

Kassa och bank

Kassa och bank

1 001 269

587 541

Summa kassa och bank

1 001 269

587 541

Summa omsättningstillgångar

1 379 947

915 258

SUMMA TILLGÅNGAR

1 479 947

1 015 258

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

482 138

0

Årets resultat

410 588

482 138

Summa fritt eget kapital

892 726

482 138

Summa eget kapital

917 726

507 138

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

262 377

192 498

Skatteskulder

231 712

125 087

Övriga skulder

68 132

190 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

562 221

508 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 479 947

1 015 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Stockholm 2025-01-31

Alexander Kamali
Alexander Kamali
Ordförande

Sayid Zommorodi
Sayid Zommorodi
Verkställande direktör